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EFDRT MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 3

20 TREINO - EXTRA
Practice (40:00 Time) started at 10:17:23

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
21/09/2023 10:15 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(98) C.RABELO

10:19:36.247 1 32.202 27528 40.103 1:39.833
10:21:08.721 2 28.702 25.602 38.170 1:32.474
10:22:38.109 3 26.731 25.183 37.474 1:29.388
10:24:07.157 4 26.680 25.060 37.308 1:29.048
10:25:35.973 5 26.504 24.876 37.436 1:28.816
10:27:04.452 6 26.406 24.845 37.228
10:28:33.156 7 26.290 24.991 37.423 1:28.704
10:41:35.125 8 30.170 27.745 12:04.054 13:01.969
10:43:10.879 9 30.610 26.859 38.285 1:35.754
10:44:40.563 10 26.936 25.221 37.527 1:29.684
10:46:09.298 1 26.508 24.767 37.460 1:28.735
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 21/09/2023 10:52:35
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